EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0072/2024.
Processo Administrativo nº. PA031503/2024

CONTRATADA: ADVANTAGE MARKETING AVANÇADO E EVENTOS LTDA.
CNPJ/CPF: 36.482.753/0001-28
VALOR TOTAL: R$ 4.628,24 (QUATRO MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E QUATRO
CENTAVOS).
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSCRIÇÃO DOS
SERVIDORES MURILO FRANCA PAIVA SILVA E JACKSON MENDES DE MIRANDA FILHO PARA PARTICIPAÇÃO
NO 3º SIMPÓSIO INTERNACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EFICIENTE E SMART CITIES – SIIPE 2024.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de março de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 022003/2024
Processo Administrativo nº. PA031503/2024

Dispensa de Licitação nº. 0072/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: ADVANTAGE MARKETING AVANÇADO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 36.482.753/0001-28
ESPECIE: Prestação de serviços
VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 4.628,24 (QUATRO MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E QUATRO
CENTAVOS).
RESUMO DO OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSCRIÇÃO
DOS SERVIDORES MURILO FRANCA PAIVA SILVA E JACKSON MENDES DE MIRANDA FILHO PARA
PARTICIPAÇÃO NO 3º SIMPÓSIO INTERNACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EFICIENTE E SMART CITIES –
SIIPE 2024.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 20 de março de 2024.